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JUHTKONNA ARUANNE: 

Farm In tulundusühistu tegevusaruanne 01.01.2024 - 31.12.2024 

Üldine ülevaade 

Farm In tulundusühistu on 2011. aastal asutatud Eesti põllumajandustootjate keskühistu, mille 
põhieesmärk on liikmesühistute ja nende liikmete majanduslike huvide toetamine ja realiseerimine ühise 
majandustegevuse kaudu. Peamised tegevussuunad hõlmavad tootmise sisendite ühishankimist, 
liikmetevaheliste tehingute korraldamist ning liikmete põllumajandustoodangu müüki. 

Farm In tulundusühistu keskendub oma liikmete parimale ja efektiivsemale teenindamisele. Seisuga 
31.12.2024 on Farm In tulundusühistul seitse liiget, kes koondavad kokku 539 põllumajandustootjat. 

Tulundusühistu liikmed seisuga 31.12.2024: 

1. Eesti Lihaveisekasvatajate Selts MTÜ 

2. Eestimaa Piimatootjate Ühistu MTÜ 

3. Piiratud Vastutusega SCE E-Piim 

4. Aktsiaselts Metsaküla Piim 

5. Rakvere Piimaühistu TÜ 

6. Saaremaa Piimaühistu TÜ 

7. MTÜ Ühispiim 

Farm In tulundusühistu on Eesti Põllumajandus- ja Kaubanduskoja ning Eestimaa Talupidajate Keskliidu 
liige. Lisaks osaleb Farm In juhatuse liige aktiivselt EPKK Ühistegevuse Toimkonna töös, et edendada 
ühistegevust ja osaleda põllumajandussektori seadusloomes. 

Tegevus ja majandustulemused 2024 

Tulundusühistu peamine tegevusala on loomasööda müük liikmetele ja vabaliikmetele ning diiselkütuse, 
elektrienergia, väetiste, silotarvikute, heina- ja teraviljaseemnete ning taimekaitsevahendite 
organiseeritud hangete korraldamine.  

2024 majandusaasta lõpetas tulundusühistu Farm In kasumiga summas 28 090 eurot. 

Aruandeperioodil oli kaks töötajat. Ettevõtte nõukogu liikmetele tasusid ei makstud, välja arvatud nõukogu 
esimehe tasu, mis oli aruandeperioodil 2 400 eurot. 

Finantsnäitajate ülevaade 

2024. aasta majandustulemused vastasid ootustele. Farm In tulundusühistu tulu püsis stabiilne ning kulud 
kontrolli all, mis tagas liikmetele soodsad tingimused ja kindluse edasiseks tegevuseks. Tuluallikate seas 
olid kõige olulisemad loomasööda ja seemnete müük. 

 

 

 



Tähtsamad majandusnäitajad ja peamised suhtarvud 

 

Tähtsamad 
majandusnäitajad 

31.12.2024 31.12.2023 

Müügitulu 4 084 737 4 965 707 

Ärikasum 34 257 8 132 

Puhaskasum (+) /kahjum (-) 28 090 3 897 

Käibevara 623 425 806 190 

Lühiajalised kohustised 477 006 712 410 

Varad kokku 644 244 851 557 

 

Suhtarv Arvestuskäik 2024 2023 

Käibe kasv (+) käibe langus (-) Muutus võrreldes eelneva majandusaastaga -17,7% -16,8% 

Ärikasumi määr Ärikasumimäär (%) = ärikasum/müügitulu * 100 0,84% 0,16% 

Puhasrentaablus Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100 0,69% 0,08% 

Lühiajaliste kohustuste 

kattekordaja 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = 

käibevara/lühiajalised kohustused 

1,31 1,13 

ROA ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 4,36% 0,46% 

 

Turuanalüüs ja riskid 

Farm In jälgib pidevalt turu arenguid ja võimalikke riske. 2024. aastal olid peamised mõjurid: 

• Sisendite hinnakõikumised, mis võivad mõjutada liikmete tootmiskulusid. 
• Kliimatingimused, mis mõjutavad saagikust ja loomasööda saadavust. 
• Regulatiivsed muudatused, mis võivad muuta põllumajandustootjate tegevust. 

Tulundusühistu jälgib neid riske ning kohandab vajadusel oma strateegiat. 

Keskkond ja jätkusuutlikkus 

Farm In panustab keskkonnasõbralikku majandustegevusse, toetades liikmeid säästvate ja efektiivsete 
põllumajandustavade rakendamisel. Koostöös partneritega otsitakse võimalusi taastuvenergia 
kasutamiseks, jäätmete vähendamiseks ning keskkonnasõbralike sisendite hankimiseks. 

Liikmete kaasamine ja koostöö 

Farm In peab oluliseks liikmete tagasisidet ja aktiivset kaasamist ühistu tegevusse. 2024. aastal korraldati 
mitmeid ühistu liikmete ja nõukogu kohtumisi, kus liikmed said anda sisendit strateegiliste otsuste 
tegemisel ja oma vajadusi paremini esile tuua. 

Investeeringud ja arendustegevus 

2024. aastal ei tehtud ega planeerita Farm In tulundusühistu poolt lähitulevikus investeeringuid. Samuti 
ei viidud läbi olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte. 

 



 

Tulevikuplaanid ja strateegilised suunad 

Farm In plaanib jätkata oma seniseid tegevussuundi, kuid otsib aktiivselt võimalusi liikmete teenindamise 
täiendavaks parandamiseks. 2025. aastal keskendutakse: 

• Uute hangete korraldamisele, et tagada liikmetele veelgi soodsamad tingimused. 
• Koostöö laiendamisele teiste põllumajandusorganisatsioonidega. 
• Jätkusuutlike lahenduste leidmisele, mis aitavad vähendada põllumajanduse keskkonnamõju. 

Kokkuvõte 

Farm In tulundusühistu tegevus 2024. aastal kulges vastavalt ootustele. Liikmete vajadusi teenindati 
efektiivselt ning turuolukord oli stabiilne. Kuigi olulisi investeeringuid ega arendusprojekte ei ellu viidud, 
tagas jätkusuutlik majandustegevus tulundusühistu liikmetele soodsa ja stabiilse koostöökeskkonna. 

Farm In tulundusühistu jätkab oma tegevust eesmärgiga pakkuda liikmetele parimaid võimalikke lahendusi 
ja tuge põllumajandustootmises.  

Farm In tulundusühistu on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 36 735 100 061  

Nõuded ja ettemaksed 586 690 705 701 2

Varud 0 428  

Kokku käibevarad 623 425 806 190  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 19 120 43 797 2

Materiaalsed põhivarad 1 699 1 570 5

Kokku põhivarad 20 819 45 367  

Kokku varad 644 244 851 557  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 100 000 172 000 11

Võlad ja ettemaksed 377 006 540 410 4,6

Kokku lühiajalised kohustised 477 006 712 410  

Kokku kohustised 477 006 712 410  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 19 500 19 500  

Kohustuslik reservkapital 25 000 23 885  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 648 91 865  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 090 3 897  

Kokku omakapital 167 238 139 147  

Kokku kohustised ja omakapital 644 244 851 557  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 4 084 737 4 965 707 7

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -3 972 242 -4 853 988 8

Brutokasum (-kahjum) 112 495 111 719  

Üldhalduskulud -106 570 -104 587 9

Muud äritulud 33 791 9 055  

Muud ärikulud -5 459 -8 055  

Ärikasum (kahjum) 34 257 8 132  

Intressitulud 559 1 834  

Intressikulud -6 726 -6 069  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 28 090 3 897  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 090 3 897  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Farm In TÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta aruanne on vormistatud eurodes.

Farm In TÜ on koostanud lühendatud mahus aastaaruande.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse muudeks ärikuludeks. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Juhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist

jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Transpordivahendid 20%

Arvutid ja arvutisüsteemid 20-30%

Masinad ja seadmed 20%

Muu materiaalne põhivara 20%

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt planeeritud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    900

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustise eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab 

kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.
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Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on

rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega

kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Farm In TÜH aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.liikmeid;

b.tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 459 166 440 046 19 120

Ostjatelt

laekumata arved
459 166 440 046 19 120

Nõuded seotud

osapoolte vastu
144 802 144 802 0

Ettemaksed 1 842 1 842 0

Tulevaste

perioodide kulud
1 582 1 582 0

Muud makstud

ettemaksed
260 260 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
605 810 586 690 19 120

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 431 571 389 188 42 383

Ostjatelt

laekumata arved
431 571 389 188 42 383

Nõuded seotud

osapoolte vastu
315 940 315 940 0

Ettemaksed 1 987 573 1 414

Tulevaste

perioodide kulud
1 987 573 1 414

Kokku nõuded ja

ettemaksed
749 498 705 701 43 797
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaksed varude eest 0 428

Ettamaksed tarnijatele 0 428

Kokku varud 0 428

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 407 13 191

Üksikisiku tulumaks 1 975 988

Erisoodustuse tulumaks 66 0

Sotsiaalmaks 3 400 1 646

Kohustuslik kogumispension 44 22

Töötuskindlustusmaksed 80 40

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 972 15 887
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 454 2 454

Akumuleeritud kulum -1 016 -1 016

Jääkmaksumus 1 438 1 438

  

Ostud ja parendused 1 127 1 127

Muud ostud ja parendused 1 127 1 127

Amortisatsioonikulu -995 -995

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 173 3 173

Akumuleeritud kulum -1 603 -1 603

Jääkmaksumus 1 570 1 570

  

Ostud ja parendused 1 275 1 275

Muud ostud ja parendused 1 275 1 275

Amortisatsioonikulu -1 146 -1 146

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 4 448 4 448

Akumuleeritud kulum -2 749 -2 749

Jääkmaksumus 1 699 1 699
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 261 745 261 745

Võlad töövõtjatele 4 077 4 077

Võlad seotud osapooltele 101 212 101 212

Maksuvõlad 6 972 6 972

Muud võlad 3 000 3 000

Muud viitvõlad 3 000 3 000

Kokku võlad ja ettemaksed 377 006 377 006

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 331 583 331 583

Võlad töövõtjatele 5 726 5 726

Võlad seotud osapooltele 179 025 179 025

Maksuvõlad 15 887 15 887

Muud võlad 8 029 8 029

Muud viitvõlad 8 029 8 029

Saadud ettemaksed 160 160

Muud saadud ettemaksed 160 160

Kokku võlad ja ettemaksed 540 410 540 410

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 084 737 4 965 707

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 084 737 4 965 707

Kokku müügitulu 4 084 737 4 965 707

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Söötade müügid 3 630 320 4 272 822

Muude sisendite müük 308 774 577 916

Teenuste müük 145 422 114 582

Muu müügitulu 221 387

Kokku müügitulu 4 084 737 4 965 707
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Lisa 8 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 839 606 4 742 326

Transpordikulud 132 636 111 662

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 3 972 242 4 853 988

Lisa 9 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2024 2023

Tööjõukulud 86 842 83 950

Amortisatsioonikulu 1 146 995

Mitmesugused tegevuskulud 10 537 11 950

Kontorikulud 1 202 975

Sõiduauto kulud 6 843 6 717

Kokku üldhalduskulud 106 570 104 587

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 65 155 63 086

Sotsiaalmaksud 21 687 20 839

Muud 0 25

Kokku tööjõukulud 86 842 83 950

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 754 8 807

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
138 048 154 732
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Kokku nõuded ja ettemaksed 144 802 163 539

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 72 000

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
100 000 100 000

Kokku laenukohustised 100 000 172 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

297 178

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
100 156 178 847

Kokku võlad ja ettemaksed 100 453 179 025

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

123 840 0 123 840 0 1 075

Kokku antud laenud 123 840 0 123 840 0 1 075

 

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 0 0 0 0

Kokku antud laenud 0 0 0 0 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 100 000 28 000 72 000 178

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

150 000 0 50 000 100 000 5 891

Kokku laenukohustised 150 000 100 000 78 000 172 000 6 069
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

72 000 0 72 000 0 1 712

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

100 000 0 0 100 000 5 014

Kokku laenukohustised 172 000 0 72 000 100 000 6 726

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

109 164 4 214 267 042 1 540

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

1 579 618 48 243 2 219 241 47 782

Kokku müüdud 1 688 782 52 457 2 486 283 49 322

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

837 662 2 284 1 149 422 5 137

Kokku ostetud 837 662 2 284 1 149 422 5 137

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 43 025 42 562



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.03.2025

tulundusühistu FARM IN (registrikood: 12141757) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIU NÕMMIK Juhatuse liige 17.03.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

tulundusühistu FARM IN liikmetele

Oleme üle vaadanud tulundusühistu FARM IN raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 6 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt tulundusühistu FARM IN finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Liis Õll

Vandeaudiitori number 431

LS Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 298

K. Kärberi tn 34-25, Tallinn, Harju maakond, 13919

21.03.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
tulundusühistu FARM IN (registrikood: 12141757) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIIS ÕLL Vandeaudiitor 21.03.2025



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 648

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 090

Kokku 122 738

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
122 738

Kokku 122 738

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 648

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 090

Kokku 122 738

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
122 738

Kokku 122 738



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Teravilja, töötlemata tubaka, seemnete ja loomasööda

hulgimüük
46211 EMTAK 2025 3630320 88.88% Jah

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 EMTAK 2025 454417 11.12% Ei


